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URDHER

NeOO! . pate ] L f‘ .2022

PER CAKTIMIN E PERSONIT TE KONTAKTIT PEER MBROJTJEN E Ti
DHIEENAVE PERSONALE NE BASHKINE LEZHI

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.9887, Daté
10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale”, Ligjit Nr.10221/2010 “Pér Mbrojtjen
nga Diskriminimi”, shkresés Nr.901 Prot, dat& 29.04.2022 nga Komisioneri pér t& Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale, si dhe Urdhérit Nr.486 Prot. daté
02.09.2022 “Pér Fillimin e Marrédhénieve Financiare” dhe emérimin né pozicionin
specialist pér Marrédhéniet me Median,

URDHEROJ:

Té caktohet Znj.Gjystina Nik-ulaj si person kontakti, népunés pér Mbrojtjen e t& Dhénave

Personale né Bashking Lezhg, duke ndjekur me pérpikméri Ligjin Nr. 9887, Daté
10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale”

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg,

Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, kryetari@]lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




